贈与契約書
贈与者（以下「甲」という。）と受贈者（以下「乙」という。）は、次のとおり贈与契約
（以下「本契約」という。）を締結する。
第1条　贈与の目的
甲は、乙に対して次の不動産を無償で贈与することを合意する。
〇土地
　所在地：
　地　番：　     　　番　     　　号
　地　目：
　面　積：　　　　　㎡
〇家屋
　所在地：
家屋番号：　　     　番　　     　号
　種　類：
　構　造：
　床面積：1階　　　　　㎡
　2階　　　　　㎡
第2条　所有権移転登記
甲は、贈与契約締結後　　　　年　　月　　日までに、所有権移転登記に必要な書類を乙に引き渡すものとする。
登記にかかる費用、及び不動産に関わる全ての費用は、贈与後は乙の負担とする。
第3条　贈与完了の確認
乙は、甲からの贈与を確かに受領したことを確認する。
第4条　契約の証
本契約成立の証として、本書2通を作成し、甲乙署名押印のうえ、各自1通を所持する。
契約締結日：令和　　年　　月　　日

【贈与者（甲）】
住所：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
【受贈者（乙）】
住所：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞